
Z1zlec41

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 2.^-cze^^CO. 2oZ2^

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 77 082,66 77 082,66

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

77 082,66

77 082,66

77 082,66

77 082,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 203 959,08 5 000 000,00 203 959,08

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 203 959,08

5 203 959,08

5 000 000,00

5 000 000,00

203 959,08

203 959,08

801 Oświata i wychowanie 4 074 230,00 3 479 564,00 594 666,00

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 074 230,00

4 074 230,00

3 479 564,00

3 479 564,00

594 666,00

594 666,00



Z1zlec41

wzł

Dział/ 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
I 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 384 700,00 384 700,00

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

384 700,00

384 700,00

384 700,00

384 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 000,00 153 000,00

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

153 000,00

153 000,00

153 000,00

153 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 669 633,00 669 633,00

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

669 633,00

669 633,00

669 633,00

669 633,00

855 Rodzina 3 500 000,00 3 500 000,00

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 500 000,00

3 500 000,00

3 500 000,00

3 500 000,00

OGÓŁEM, w tym: 14 062 604,74 12 594 346,66 1 468 258,08

bieżące 14 062 604,74 12 594 346,66 1468 258,08



zał 1 zzle41 E 37 FUK s. 1 0
Załącznik Nr X, .
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77 082,66 77 082,66

754

75011 Urzędy wojewódzkie 77 082,66 77 082,66

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

77 082,66

77 082,66

77 082,66

5 203 959,08

77 082,66

77 082,66

77 082,66

5 000 000,00 203 959,08

801

75495 Pozostała działalność 5 203 959,08 5 000 000,00 203 959,08

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

5 203 959,08

203 959,08

203 959,08

5 000 000,00

4 074 230,00

5 000 000,00

5 000 000,00

3 479 564,00

203 959,08

203 959,08

203 959,08

594 666,00

80101 Szkoły podstawowe 2 990 580,00 2 990 580,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 990 580,00

2 990 180,00

2 118 348,00
871 832,00

400,00

2 990 580,00

2 990 180,00

2118 348,00
871 832,00

400,00



załl zzle41 E37FUKS.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80102 Szkoły podstawowe specjalne 24 336,00 24 336,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

24 336,00

24 336,00

16 976,00
7 360,00

24 336,00

24 336,00

16 976,00

7 360,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

80104 Przedszkola 371 144,00 371 144,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

371144,00

371 144,00

30 358,00
340 786,00

371144,00

371 144,00

30 358,00
340 786,00

80105 Przedszkola specjalne 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00



zał 1 zzle41 E 37FUK.S. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80107 Świetlice szkolne 89,00 89,00

80115

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Technika

89,00

89,00

89,00

70 280,00

89,00

89,00

89,00

70 280,00

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Licea ogólnokształcące

70 280,00

70 280,00

34 080,00
36 200,00

499 460,00

70 280,00

70 280,00

34 080,00
36 200,00

499 460,00

80132

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły artystyczne

499 460,00

499 460,00

341 407,00
158 053,00

61 000,00 61 000,00

499 460,00

499 460,00

341 407,00

158 053,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

61 000,00

61 000,00

24 500,00
36 500,00

61 000,00

61 000,00

24 500,00
36 500,00



zał 1 zzle41 E 37 FUKs. 4

Dzid Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

852

80134 Szkoły zawodowe specjalne 590,00 590,00

80148

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych.

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne

590,00

590,00

590,00

28 751,00 28 751,00

590,00

590,00

590,00

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych.

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

28 751,00

28 751,00

28 751,00

384 700,00

28 751,00

28 751,00

28 751,00

384 700,00

853

85295 Pozostała działalność 384 700,00 384 700,00

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

384 700,00

384 700,00

153 000,00

384 700,00

384 700,00

153 000,00

85395 Pozostała działalność 153 000,00 153 000,00

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

153 000,00

3 000,00

3 000,00

150 000,00

153 000,00

3 000,00

3 000,00

150 000,00



zał 1 zzle41 E37FUK.S. 5

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 669 633,00 669 633,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 240 040,00 240 040,00

85407

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Placówki wychowania pozaszkolnego

240 040,00

240 040,00

21 330,00

218 710,00

271 480,00

240 040,00

240 040,00

21 330,00

218 710,00

271 480,00

85410

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Internaty i bursy szkolne

271 480,00

271 480,00

89 330,00

182 150,00

158 113,00

271 480,00

271 480,00

89 330,00

182 150,00

158113,00

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

158 113,00

158 113,00

158 113,00

158 113,00

158 113,00

158 113,00



zał 1 zzle41 E37FUKs. 6

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
855 RODZINA 3 500 000,00 3 500 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 500 000,00 3 500 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 500 000,00

80 000,00

80 000,00
3 420 000,00

3 500 000,00

80 000,00

80 000,00
3 420 000,00

Wydatki o£jółem
w tym:

Wydatki bieżące

14 062 604,74

14 062 604,74

12 594 346,66

12 594 346,66

1 468 258,08

1 468 258,08


